

او نوشته با توجه به ساختارهای محدودکننده اقتدار مجلس، رویه نامناسب نظارت استصوابی و اتفاقات پاییز نود و هشت از شرکت در انتخابات انصراف داده است.

با انتشار بیانیه ای انتقادی در توئیتر؛



پروانه سلحشوری در انتخابات مجلس یازدهم ثبت نام نکرد.

به گزارش اسپادانا خبر، پروانه سلحشوری، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در حساب توئیتری خود نوشته است:

الهی و ربی من لی غیراً

خداوند بزرگ را سپاس می گویم که فرصت حضور به عنوان نماینده مردم را برایم فراهم ساخت. از مردم شریف تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلام شهر که مرا سزاوار نمایندگی خود دانستند تشکر و قدردانی می کنم.

هموطنان عزیزم، مردم شریف حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلام شهر:

با توجه به ساختارهای محدود کننده اقتدار مجلس، نادیده گرفتن نظر و خواست مردم، رویه نامناسب نظارت استصوابی و اتفاقات پاییز نود و هشت، با وجود تمام احساس دینی که به مردم و محبت هایشان دارم، نتوانستم وجدانم را برای این حضور قانع کنم و تصمیم بر عدم شرکت در انتخابات گرفتم.

از همه هموطنانم، اساتید گرانقدرم که مرا شایسته حضور دوباره در مجلس می دانستند و درخواست ثبت نام مجدد داشتند، خاضعانه پوزش می طلبم.

خدایا چنان کن سرانجام کار
تو خوشنود باشی و ما رستگار

پروانه سلحشوری
شانزدهم آبان ماه یک هزار و سیصد و نود و هشت

الهی و ربی فن لی غیرا

خداوند بزرگ را سپاس می‌گویم که فرصت حضور به عنوان نماینده مردم را برایم فراهم ساخت. از مردم شریف تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلام شهر که مرا سزاوار نمایندگی خود دانستند تشکر و قدردانی می‌کنم.

هموطنان عزیزم، مردم شریف حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلام شهر

با توجه به ساختارهای محدودکننده اقتدار مجلس، نادیده گرفتن نظر و خواست مردم، رویه نامناسب نظارت استصوابی و اتفاقات پاییز نود و هشت، با وجود تمام احساس دینی که به مردم و محبت‌هایشان دارم، نتوانستم وجدانم را برای این حضور قانع کنم و تصمیم بر عدم شرکت در انتخابات گرفتم.

از همه هموطنانم، اساتید گرانقدرم که مرا شایسته حضور دوباره در مجلس می‌دانستند و درخواست ثبت‌نام مجدد داشتند، خاضعانه پوزش می‌طلبم.

خدایا چنان کن سرانجام کار

تو خوشنود باشی و ما رستگار

پروانه سلحشوری

شانزدهم آذرماه یکهزار و سیصد و نود و هشت

«هوا بس ناجوانمردانه سرد است

منم من، سنگ تپاخورده ی رنجور

نه از روم، نه از زنگم، همان بیرنگ بیرنگم

بیا بگشای در، بگشای، دلتنگم

حریف! میزبان! میهمان سال و ماهت پشت در چون موج می‌لرزد

تگرگی نیست، مرگی نیست

من امشب آمدستم وام بگزارم

چه می‌گویی که بیگه شد، سحر شد، بامداد آمد؟

فریب می‌دهد، بر آسمان این سرخمی بعد از سحرگه نیست»

برچسب ها: [مجلس](#) [1]
[انتخابات](#) [2]
